
Předmět: RE: Fwd: Objednávka č.160104/KD
Od: <janak@mediconpharm.cz>
Datum: 29.7.2016 12:06
Komu: "'Jana Preislerova'" <Jana.Preislerova@uhkt.cz>
Kopie: "'Tomas Votruba'" <Tomas.Votruba@uhkt.cz>

Dobrý den,

potvrzujeme Vám přije5 a vystavení objednávek:

160102/KD ze dne 27.7.2016 za celkovou cenu včetně DPH 824.205,00CZK
160104/KD ze dne 29.7.2016 za celkovou cena včetně DPH 493.701,00CZK

Přeji pěkný den

                                                  Jaroslav Janák

                                                logis�c manager

Medicon Pharm s.r.o.
                                            Anatala Staška 1670/80
                                                   140 46  Praha 4
                                                      IČ 03661989
                                             GSM: +420 733 532 401
                                     email: janak@mediconpharm.cz

From: Jana Preislerova [mailto:Jana.Preislerova@uhkt.cz]
Sent: Thursday, July 28, 2016 1:51 PM
To: janak@mediconpharm.cz
Cc: Tomas Votruba
Subject: Fwd: Fwd: Objednávka č.160104/KD

Dobrý den pane Janáku,
po telefonické dohodě prosím o dodání potvrzení pro objednávky viz. text níže, zealizované v období
7/2016.
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Další potvrzení budeme realizovat dle dohody, se kterou seznámím pana Votrubu.

Děkuji za pochopení a spolupráci,
-- 
Jana Preislerová
Správní oddělení

Ústav hematologie a krevní transfuze
U Nemocnice 1, 128 20 Praha 2
e-mail: Jana.Preislerova@uhkt.cz
tel.: 221 977 402, 774 712 356
fax : 224 977 113

-------- P ůvodní zpráva --------
Předmět: Objednávka č.160104/KD
Datum: 28.07.2016 09:45
Odesílatel: votruba <votruba@uhkt.cz>
Adresát: adamcova@pragemporion.cz

Vážená paní Adamcová,
v p říloze Vám zasílám obj.č.160104/KD,prosím o potvrzení obj.v četn ě 
uvedení celk.ceny s DPH a bez DPH. 
(+ nepotvrzená  obj.160102/KD ze dne 05.07.2016)

Z d ůvodu zve řejn ění objednávek v registru smluv,d ěkuji za vy řízení a jsem 
s pozdravem,
Tomáš Votruba-ÚHKT Praha
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